АДМИНИСТРАЦИЯ ОРДЖОНИКИДЗЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

МОТЫГИНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
24.11.2023г.                                     п. Орджоникидзе                                                 № 78
«О внесении изменений в постановление администрации Орджоникидзевского сельсовета Мотыгинского района от20.02.2023 № 10 «О мерах по реализации бюджета Орджоникидзевского сельсовета на 2023 и плановый период 2024-2025 годы»
 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Орджоникидзевского сельсовета Мотыгинского района Красноярского края,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести следующие изменения в постановление администрации Орджоникидзевского сельсовета Мотыгинского района от 20.02.2023 № 10 «О мерах по реализации бюджета Орджоникидзевского сельсовета на 2023 и плановый период 2024-2025 годы» (далее – Акт):

1.1. Дополнить пункт 2.3 Акта абзацем 13 следующего содержания

«-приобретение материалов (канцелярские товары, хозяйственные товары, пожарный инвентарь»
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главного специалиста по финансовым вопросам администрации Орджоникидзевского сельсовета
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2023г. подлежит опубликованию в печатном издании органов местного самоуправления муниципального образования Орджоникидзевский сельсовет «Вести Орджоникидзе».
Глава Орджоникидзевского сельсовета
А.В. Алабаева